
CRLTIP01Z

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL TIPO DE PRESUPUESTO

TIPO DESCRIPCION PRESUPUESTO
INICIAL MODIFICACIONES PRESUPUESTO

VIGENTE OBLIGADO
SALDO

PRESUPUESTARIO PAGADO
DEUDA

PENDIENTE
DE PAGO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

05/02/2026

13:24:04

     1

SIAF

V.A.F.

'CORTE SUPREMA DE J.'

Nivel : hasta: Entidad : hasta: 13  13    1    1

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2026 AL 31/01/2026

Fuente :  10 hasta:  30hasta:Programa :     0   999 0  9Clase : hasta: Proyecto/Actividad:    0 hasta:   99 Obj.:    0 hasta:  999 Fin.:    0 hasta:  999 Dpt :    0 hasta:  999

       1.916.652.520.343              453.024.662          130.151.624.901                       0        1.786.047.870.780       1.916.652.520.343          130.604.649.563

 2
 1
 3

PROGRAMAS SUSTANTIVOS
PROGRAMA CENTRAL
PARTIDAS NO ASIGNABLES A PROGRAMAS

       1.157.917.572.284
         757.694.692.938

           1.040.255.121

                       0
                       0
                       0

       1.157.917.572.284
         757.694.692.938

           1.040.255.121

          83.323.958.320
          47.280.691.243

                       0

       1.074.593.613.964
         710.414.001.695

           1.040.255.121

             101.040.270
             351.984.392

                       0

          83.222.918.050
          46.928.706.851

                       0

T O T A L   G E N E R A L  :


