

**LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL TIPO DE PRESUPUESTO  
SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2026 AL 31/01/2026**

FECHA : 05/02/2026  
HORA : 13:24:04  
PAGINA: 1

Nivel : 13 hasta: 13 Entidad : 1 hasta: 1 Clase : 0 hasta: 9 Programa : 0 hasta: 999 Proyecto/Actividad: 0 hasta: 99 Obj.: 0 hasta: 999 Fin.: 0 hasta: 999 Fuente : 10 hasta: 30 Dpt: 0 hasta: 999

TIPO	DESCRIPCION	PRESUPUESTO INICIAL	MODIFICACIONES	PRESUPUESTO VIGENTE	OBLIGADO	SALDO PRESUPUESTARIO	PAGADO	DEUDA PENDIENTE DE PAGO
2	PROGRAMAS SUSTANTIVOS	1.157.917.572.284	0	1.157.917.572.284	83.323.958.320	1.074.593.613.964	101.040.270	83.222.918.050
1	PROGRAMA CENTRAL	757.694.692.938	0	757.694.692.938	47.280.691.243	710.414.001.695	351.984.392	46.928.706.851
3	PARTIDAS NO ASIGNABLES A PROGRAMAS	1.040.255.121	0	1.040.255.121	0	1.040.255.121	0	0
TOTAL GENERAL :		<b>1.916.652.520.343</b>	<b>0</b>	<b>1.916.652.520.343</b>	<b>130.604.649.563</b>	<b>1.786.047.870.780</b>	<b>453.024.662</b>	<b>130.151.624.901</b>